CUENTA:82DW01B011240345

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:900 DEMANDA CONTRATADA kW:557 CORTE A PARTIR:13 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:7000

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RA677X

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$405,508

$405,508

(CUATROCIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS  M.
N.)

(CUATROCIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS  M.
N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 27,247.68 0.00 27,247.68

Transmisión 0.00 0.00 21,333.54 21,333.54

CENACE 0.00 0.00 766.54 766.54

Generación B 0.00 0.00 42,375.41 42,375.41